bU ttOS eiiu/rteik wir,,, .In IMmnld (Cbnm. Sine. Utl) <»». einem A<4*Um-i <W Stuten tun HmeOter,, tml

Hnuflrtdniry heiithttt, mvl <li? im Srhreiben tirtumnlen um <iir*e Zeit gelebt habfn.

Adeljforins dei gratia Magadaburgcitsis archiepiscopua, Alhuinua Merseburgeiisi*, l.
r
>

Walcrannus Xnenbiirgensis, Ilerewigns Misnensis, Hecil Havelbergensis, Uarthrath

Hrandeburgensia |episcopi|, Otto coincs, Ludovicus et universi orientalia Saxonie maiores

et minore». Ueginhardo veneiabili episeopo Halberstetensi, Krkamberto Corbeiensi abbati,

Ileiiirieo l'aderbrunnenai, K. Mindenai [episeopia], Kriderico archiepiacopo Coloniensi,

N. Aquenai, ü. Lcodiensi, <J. Lutaringorum duci, lüiotberto glorioaissinio Flandringenaium 20

comiti, Lamberto areliidiaeono, Huriclioldo circitmspectisaimo preposito et Tanelirado in-

»igni pliilositplio et Omnibus Christi tidelibus, episeopia, abbatibus, monachia, eremitia,

reclusia, prepositia, canonici*, clericis, prineipibus, militibua, miniaterialibus, clicntibiis

omnibnsque maioribua et minoribua dileetioneui, orationem et in id ipsum salutein. Multi-

niodis paganoram oppressionibus et calamitatibus diutissimc oppresai ad vestram auapira- 25

mua misericordiam, qnatenus eeele.sie matri» veatre nobiseum aublevetia ruinain. I11-

snrrexenmt in nos et prevaluerunt crudelissimi genriles viri absque miaericordia et de

inhumanitatis ane gloriantes nialitia eceleaia* Christi idolatria prophanaverunt, altaria

deuioliti sunt, et, qiiod linmana tnena retugit andire, ipsi non abhorrent in nos perpetrare.

In noatram regionein sepissime efferantur nulliqiie pareentea rapiunt, cedunt, fundnnt et

exquisitis tormentia aftligunt, quosdam deeollant et capita demonii» suis immolant. De
quibusdam viaeeribua extractis manus abscisaaa et pedea alligant, ,11 bi est

4

,
inquiunt, ,deus

eoruni"? Quosdam in patibul» aublatos permittunt ad itiaiorca crueiatna omni moitc niise-

rabiliorem vitatn pertraliere, min vivi aapieiant st; per abscissionem singulonim membronim

mortitieari et ad ultimum ceso ventre miaerabiliter eviaeerari. Quatn plnrea vivo« ex- 35

eoriant et cute capitis abatraeta hoc modo larvati in ( 'hriatianonim tines emmpunt et se

Chriatianoa mentieiite« predas impunc abigunt, phanatici auteni illoruiii, quotiena comea-

aationibua vaeare libet, ,t*erua in dietia eapita
1

,
inquiunt, ,vult noater l'ripegala'. Huiuamodi

tieri oportet aaerincia. Pripegala, ut ainnt, l'riapua est et lteelpliejror impndicua. Tnnc

dt-collatiaante propbanationia ane arasChriatiania et hon-endia voeibus «lulantea: .agamua4